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תת"ע 2871/11/15 – מדינת ישראל נגד יהודה פינטו
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

19 דצמבר 2016 תת"ע 2871-11-15 מדינת ישראל נ' פינטו
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יהודה פינטו הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' דקלה שגיא

ב"כ הנאשם - עו"ד שמעון הרשקוביץ'

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה מיום 23.10.15.

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי
ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.

הנאשם נוהג משנת 1986 ולחובתו 14 הרשעות קודמות לרבות הרשעה בעבירה דומה (עבירה משנת 2009).

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, נסיבות ביצועהּ, התיקון המהותי שבכתב האישום אשר בוצע על בסיס ראייתי,
הודאת הנאשם, קבלת האחריות, נסיבותיו האישיות כמפורט לעיל ובתסקיר שירות המבחן והמלצות שירות המבחן, אני

סבור כי יש במקרה זה לאמץ את ההסדר ברף הנמוך וגוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך  1500  ש"ח.
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הקנס ישולם ב- 5  תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 16.1.17  ובכל  16  בחודש שאחריו.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  11  חודשים בפועל ו/או מלקבל  - אני פוסל את הנאשם מלנהוג 
בניכוי  30 ימי פסילתו המנהלית ופסילתו עד תום ההליכים החל מיום 15.5.16 ועד היום.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  5  חודשים על תנאי
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים     3 למשך   
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי  לתקופה של   4  חודשים שלא יעבור בתוך  3  שנים עבירה של
נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה. 

יבצע 120 שעות במסגרתוֹ   ,2.1.17 מיום  החל  חודשים   12 לתקופה של  שירות  צו  הנאשם  על  מטיל  אני   -
עבודה לתועלת הציבור בהתאם לתכנית שתוגש ע"י שירות המבחן למבוגרים בתוך 21 יום מהיום.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים אשר מתבקש להגיש תכנית של"צ בהתאם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ז, 19/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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